
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

01 - LEGISLATIVA
01001 - Recursos Próprios

000006CM 31/12/2015 01.031.0001.2-001 CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 12.600,00

12.600,00TOTAL POR RECURSO
0,00 12.600,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

02 - JUDICIARIA
01001 - Recursos Próprios

000269PF 17/03/2015 02.061.0002.2-005 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5.450,00

5.450,00TOTAL POR RECURSO
0,00 5.450,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

000001PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 TENOSOFT  SOFTWARE LTDA - ME 1.950,00

000002PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 J C A CAVALCANTE - ME 1.980,00

000003PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 J C A CAVALCANTE - ME 1.980,00

000005PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 JORGE MANOEL DOS SANTOS FILHO 558,00

000008PF 02/01/2015 04.121.0002.2-006 JOSÉ RUI DE MELO 1.000,00

000012PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 ADILSON CARNEIRO DE MOURA 597,00

000021PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 COMANAS-Consórcio da Mata Norte e do Agreste Setentrional de Pernambuc 1.428,98

000022PF 02/01/2015 04.122.0002.2-070 JOSENILTON LEANDRO ME 1.950,00

000032PF 02/01/2015 04.122.0002.2-003 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 67,97

000061PF 07/01/2015 04.121.0002.2-006 SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL DE ASSISTENCIA MUNICIPAL LTDA-ME 6.000,00

000062PF 07/01/2015 04.122.0002.2-070 JOÃO PAULO CONTENTE BARBOSA 1.950,00

000149PF 04/02/2015 04.121.0002.2-006 EXATA CONTABILIDADE E CONSULTORIA 1.300,00

000207PF 11/02/2015 04.121.0002.2-006 VIANA DE MELO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 15.000,00

000270PF 17/03/2015 04.121.0002.2-006 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 4.700,00

000275PF 17/03/2015 04.122.0002.2-070 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3.800,00

000405PF 30/04/2015 04.122.0002.2-070 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 1.666,50

000584PF 26/06/2015 04.122.0002.2-070 MOTOR PEÇAS COMERCIAL LTDA 170,00

000710PF 28/08/2015 04.122.0002.2-003 MARCONE E WANDSON LTDA - ME 11.700,00

000723PF 01/09/2015 04.122.0002.2-003 ANA REGINA DOS SANTOS 600,00

000724PF 01/09/2015 04.122.0002.2-070 CAIO MÁRIO BARRBOZA CAVALCANTI 1.950,00

000725PF 01/09/2015 04.121.0002.2-006 WAGNER JEFFERSON DE BARROS 5.625,00

000731PF 11/09/2015 04.123.0002.1-021 FERREIRA E MAIA ENGENHARIA E CONSULTORIA EM SANENAMENTO
LTDA-ME

14.629,44

000826PF 05/10/2015 04.122.0002.2-003 LDG SOLUÇÕES DE INFORMÁTICA LTDA 7.500,00

000833PF 09/10/2015 04.122.0002.2-070 AMORIM TURISMO - JOÃO FRANCISCO DE AMORIM 245,00

000860PF 16/10/2015 04.122.0002.2-003 ANDRÉ G. ARÚJO DA SILVA SANTIAGO - ME 6.900,00

Página 3 de 16www.tin.net.br Rua 21 de Abril, 1 - CENTRO - (81) 3653-1156
CEP 55.840-000 - LAGOA DO ITAENGA - PE - CNPJ 11.097.250/0001-08

TOTAL POR FUNÇÃO 67,97 95.179,92

Documento Assinado Digitalmente por: LAMARTINE MENDES DOS SANTOS, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 88e1bac7-d268-4425-8a08-1c32b8e23f16



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

000904PF 03/11/2015 04.122.0002.2-070 CAVALCANTI GÁS LTDA 208,00

000955PF 30/11/2015 04.123.0002.1-021 SANDRA S. DE SOUZA CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP 43.694,02

000978PF 17/12/2015 04.122.0002.2-070 CAVALCANTI GÁS LTDA 104,00

001035PF 18/12/2015 04.121.0002.2-006 NATANAEL MANOEL FRANCISCO 17.275,00

001068PF 18/12/2015 04.122.0002.2-070 TELEMAR NORTE LESTE S/A 180,45

001070PF 18/12/2015 04.122.0002.2-003 COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO-CELPE 62,69

67,97 156.704,08TOTAL POR RECURSO
67,97 156.704,08
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
01001 - Recursos Próprios

000001AS 02/01/2015 08.243.0006.2-089 J C A CAVALCANTE - ME 1.980,00

000001CA 02/01/2015 08.243.0008.2-080 COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO-CELPE 587,39

000002AS 02/01/2015 08.241.0003.2-082 JOÃO GERMANO DE OLIVEIRA 279,00

000002CA 02/01/2015 08.243.0008.2-080 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 3,49

000003AS 02/01/2015 08.244.0004.2-094 ESMERALDA CANDIDA DE JESUS 1.053,00

000003CA 02/01/2015 08.243.0008.2-080 TELEMAR NORTE LESTE S/A 920,00

000004AS 02/01/2015 08.243.0006.2-089 TALITHA SUENYA DOS SANTOS COSTA 600,00

000004CA 02/01/2015 08.243.0008.2-080 WILSON MEDEIROS E SILVA 1.300,00

000005AS 02/01/2015 08.243.0006.2-089 JOSENILTON LEANDRO ME 1.950,00

000008AS 02/01/2015 08.243.0006.2-089 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 26,67

000007CA 05/01/2015 08.243.0006.2-076 JOSENILTON LEANDRO ME 1.000,00

000008CA 05/01/2015 08.243.0006.2-076 JOSÉ ROSIVALTER DE BARROS 1.300,00

000016AS 07/01/2015 08.243.0006.2-089 SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL DE ASSISTENCIA MUNICIPAL LTDA-ME 2.000,00

000018AS 16/01/2015 08.243.0036.2-093 INSS 51,06

000027AS 04/02/2015 08.243.0006.2-089 EXATA CONTABILIDADE E CONSULTORIA 1.300,00

000025CA 27/02/2015 08.243.0008.2-080 WILSON MEDEIROS E SILVA 770,00

000056AS 10/03/2015 08.243.0006.2-089 IERONILDO DAUGSON FERREIRA - ME 650,00

000057AS 10/03/2015 08.243.0006.1-058 IERONILDO DAUGSON FERREIRA - ME 1.800,00

000069AS 02/04/2015 08.243.0006.1-058 MICHELSON MELO GOMES - ME 2.235,00

000086AS 28/05/2015 08.244.0004.2-096 D DE O BARBOSA-ME - DENIMAX DE OLIVEIRA BARBOSA 4.900,00

000068CA 01/06/2015 08.243.0006.2-077 BARTOLOMEU VIEIRA DE MELO 2.000,00

000069CA 01/06/2015 08.243.0008.2-080 WEMISON DA SILVA ARAÚJO 2.200,00

000106AS 01/07/2015 08.243.0006.2-089 D DE O BARBOSA-ME - DENIMAX DE OLIVEIRA BARBOSA 580,00

000172AS 21/09/2015 08.243.0006.2-089 LÚCIA & SEVERINO LTDA 3.999,46

000182AS 07/10/2015 08.244.0004.2-099 FUNERÁRIA LUZ DIVINA 5.400,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
01001 - Recursos Próprios

000187AS 13/10/2015 08.243.0006.2-123 LÚCIA & SEVERINO LTDA 2.844,24

000218AS 10/11/2015 08.243.0006.2-089 CAVALCANTI GÁS LTDA 156,00

000219AS 10/11/2015 08.244.0004.2-094 LÚCIA & SEVERINO LTDA 2.999,90

000098CA 30/11/2015 08.243.0008.2-080 VANDERLEY MANOEL DA SILVA 45,00

000099CA 30/11/2015 08.243.0008.2-080 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 34,32

000234AS 01/12/2015 08.243.0006.2-089 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000235AS 01/12/2015 08.243.0006.2-089 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000100CA 04/12/2015 08.243.0006.2-076 INSS 910,00

000101CA 15/12/2015 08.243.0006.1-057 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 34,32

000102CA 15/12/2015 08.243.0008.2-080 ECT-EMPRESA B. DE C. E TELEGRAFOS 72,85

000240AS 17/12/2015 08.243.0006.2-089 CAVALCANTI GÁS LTDA 208,00

000246AS 18/12/2015 08.244.0004.2-096 D DE O BARBOSA-ME - DENIMAX DE OLIVEIRA BARBOSA 30.665,00

000247AS 18/12/2015 08.243.0006.2-089 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000248AS 18/12/2015 08.244.0035.2-104 CAVALCANTI GÁS LTDA 156,00

000249AS 18/12/2015 08.244.0004.2-094 CAVALCANTI GÁS LTDA 156,00

000250AS 18/12/2015 08.244.0035.2-104 CAVALCANTI GÁS LTDA 104,00

000104CA 28/12/2015 08.243.0008.2-080 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 34,65

000260AS 30/12/2015 08.244.0004.2-094 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 1.116,50

80.371,85TOTAL POR RECURSO
0,00 80.371,85
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
01001 - Recursos Próprios

000001SA 02/01/2015 10.301.0013.2-111 J C A CAVALCANTE - ME 1.980,00

000002SA 02/01/2015 10.301.0013.2-111 J C A CAVALCANTE - ME 1.980,00

000003SA 02/01/2015 10.302.0013.2-115 JOÃO GERMANO DE OLIVEIRA 279,00

000004SA 02/01/2015 10.302.0013.2-115 ROBERTO ANDRADE COELHO 636,00

000005SA 02/01/2015 10.302.0013.2-115 CLÓVIS ROQUE DE ALMEIDA 597,00

000006SA 02/01/2015 10.301.0013.2-108 MARGARIDA JOSEFA DA SILVA 477,00

000011SA 02/01/2015 10.301.0013.2-111 JOSENILTON LEANDRO ME 1.950,00

000013SA 02/01/2015 10.301.0013.2-109 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 119,69

000025SA 07/01/2015 10.301.0013.2-111 SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL DE ASSISTENCIA MUNICIPAL LTDA-ME 2.000,00

000026SA 07/01/2015 10.301.0013.2-111 JOÃO PAULO CONTENTE BARBOSA 1.950,00

000035SA 26/01/2015 10.302.0013.2-115 DILMA ABÍLIO DE A. LIMA MANUTENÇÃO - ME 1.200,00

000069SA 02/02/2015 10.301.0013.2-108 JANNICLEIDE MENDES DA SILVA 421,00

000074SA 04/02/2015 10.301.0013.2-111 EXATA CONTABILIDADE E CONSULTORIA 1.300,00

000079SA 09/02/2015 10.301.0013.2-108 JOSÉ EDVALDO DE SANTANA JUNIOR - SEGURANÇA ME 3.240,00

000094SA 20/02/2015 10.301.0013.2-111 MIRANDA & FERREIRA LTDA - ME 11.000,00

000097SA 25/02/2015 10.302.0013.2-116 JOSÉ EDVALDO DE SANTANA JUNIOR - SEGURANÇA ME 7.560,00

000170SA 02/04/2015 10.302.0013.2-116 BRUNO E CARLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5.992,00

000189SA 10/04/2015 10.301.0013.2-111 R.M. DIAGNOSTICOS LTDA 1.755,00

000210SA 23/04/2015 10.301.0013.2-108 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 5.600,00

000211SA 23/04/2015 10.302.0013.2-115 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 600,00

000212SA 23/04/2015 10.302.0013.2-115 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 9.625,00

000231SA 08/05/2015 10.301.0013.2-113 MARQUES CONSULT LTDA - ME 3.600,00

000335SA 17/07/2015 10.302.0013.2-117 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 4.686,00

000368SA 03/08/2015 10.301.0013.2-108 MARIA JÚLIA DA CONCEIÇÃO 393,00

000369SA 03/08/2015 10.301.0013.2-108 INÁCIO SEVERINO DA SILVA 600,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
01001 - Recursos Próprios

000431SA 14/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 3.764,00

000432SA 14/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 2.321,50

000437SA 14/09/2015 10.302.0013.2-115 CIRÚRGICA MONTEBELLO 4.553,00

000438SA 14/09/2015 10.302.0013.2-115 CIRÚRGICA MONTEBELLO 1.831,00

000451SA 21/09/2015 10.302.0013.2-115 SOMER COMERCIAL LTDA EPP 5.005,56

000455SA 21/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 850,00

000457SA 24/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 1.600,00

000459SA 24/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 7.628,00

000461SA 24/09/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 700,00

000469SA 02/10/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 2.012,00

000470SA 02/10/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 719,00

000471SA 05/10/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 1.956,00

000473SA 05/10/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 5.403,15

000475SA 05/10/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 7.017,50

000476SA 05/10/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 5.875,00

000477SA 05/10/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 4.785,72

000505SA 20/10/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 21.057,02

000550SA 03/11/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 964,00

000551SA 03/11/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 208,00

000552SA 03/11/2015 10.301.0013.2-108 CAVALCANTI GÁS LTDA 520,00

000556SA 03/11/2015 10.302.0013.2-115 IERONILDO DAUGSON FERREIRA - ME 105,00

000558SA 03/11/2015 10.301.0013.2-113 IERONILDO DAUGSON FERREIRA - ME 105,00

000559SA 03/11/2015 10.302.0013.2-117 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 19.332,04

000560SA 03/11/2015 10.302.0013.2-115 P&P INSTRUMENTOS DE PR. E EQUIP. MÉDICOS LTDA 4.080,00

000566SA 06/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 3.438,50
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
01001 - Recursos Próprios

000573SA 09/11/2015 10.302.0013.2-115 SOMER COMERCIAL LTDA EPP 19.512,65

000575SA 10/11/2015 10.302.0013.2-117 DROGAFONTE LTDA 274,00

000576SA 10/11/2015 10.302.0013.2-117 DROGAFONTE LTDA 3.704,80

000578SA 10/11/2015 10.302.0013.2-117 DROGAFONTE LTDA 600,45

000579SA 11/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 933,76

000580SA 11/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 2.856,50

000581SA 11/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 4.539,50

000582SA 12/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 1.148,00

000583SA 12/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 300,00

000584SA 12/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 2.960,50

000585SA 12/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 787,68

000586SA 12/11/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 5.107,13

000587SA 13/11/2015 10.302.0013.2-117 DROGAFONTE LTDA 405,84

000589SA 13/11/2015 10.301.0013.2-113 SILVIO VIEIRA DE MELO-ME 7.250,00

000593SA 18/11/2015 10.302.0013.2-117 DROGAFONTE LTDA 255,00

000597SA 20/11/2015 10.302.0013.2-115 SOL DIAGNÓSTICOS EIRELI - ME 14.960,00

000599SA 23/11/2015 10.302.0013.2-115 SOL DIAGNÓSTICOS EIRELI - ME 14.865,00

000604SA 25/11/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 5.950,40

000605SA 30/11/2015 10.302.0013.2-115 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGÊNIO - ALIANÇA OXIGÊNIO 6.915,00

000619SA 01/12/2015 10.302.0013.2-115 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000620SA 01/12/2015 10.302.0013.2-115 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000621SA 01/12/2015 10.302.0013.2-117 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 3.721,12

000625SA 01/12/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 8.992,00

000626SA 01/12/2015 10.302.0013.2-115 LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DE L. DO CARRO - MARCÍLIO
LAVRA & CIA

7.941,67

000629SA 02/12/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 4.245,64

Página 9 de 16www.tin.net.br Rua 21 de Abril, 1 - CENTRO - (81) 3653-1156
CEP 55.840-000 - LAGOA DO ITAENGA - PE - CNPJ 11.097.250/0001-08

TOTAL POR FUNÇÃO 119,69 294.778,63

Documento Assinado Digitalmente por: LAMARTINE MENDES DOS SANTOS, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 88e1bac7-d268-4425-8a08-1c32b8e23f16



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
01001 - Recursos Próprios

000633SA 09/12/2015 10.302.0013.2-115 CIRÚRGICA MONTEBELLO 10.008,91

000640SA 11/12/2015 10.302.0013.2-117 CIRÚRGICA MONTEBELLO 10.009,59

000641SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 CIRÚRGICA MONTEBELLO 1.720,48

000642SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 30.211,44

000643SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 19.325,89

000644SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 SOMER COMERCIAL LTDA EPP 25.909,67

000646SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 658,00

000647SA 11/12/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 104,00

000652SA 17/12/2015 10.302.0013.2-115 SOL DIAGNÓSTICOS EIRELI - ME 10.925,00

000654SA 17/12/2015 10.302.0013.2-115 SOL DIAGNÓSTICOS EIRELI - ME 10.585,00

000658SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 DROGAFONTE LTDA 31.282,06

000659SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 CIRÚRGICA MONTEBELLO 7.271,80

000662SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 IM SILVA COM. E SERVIÇOS LTDA - ME 650,00

000663SA 18/12/2015 10.301.0013.2-113 EDVALDO MANOEL DE SOUZA 595,00

000667SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 104,00

000668SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 CAVALCANTI GÁS LTDA 964,00

000669SA 18/12/2015 10.302.0013.2-115 GEORGE ARTES GRÁFICAS E EDITORA LTDA 28.349,00

000684SA 18/12/2015 10.301.0013.2-109 COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO-CELPE 14,80

119,69 483.467,27TOTAL POR RECURSO
119,69 483.467,27
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

000004PF 02/01/2015 12.361.0021.2-013 JOÃO GERMANO DE OLIVEIRA 279,00

000007PF 02/01/2015 12.361.0021.2-013 SEVERINA MENDES DA SILVA 558,00

000227PF 20/02/2015 12.361.0021.2-068 JOSÉ EDVALDO DE SANTANA JUNIOR - SEGURANÇA ME 3.240,00

000228PF 20/02/2015 12.361.0021.2-068 JOSÉ EDVALDO DE SANTANA JUNIOR - SEGURANÇA ME 7.560,00

000271PF 17/03/2015 12.361.0021.2-013 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 4.700,00

000373PF 24/04/2015 12.361.0021.2-013 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 400,00

000374PF 24/04/2015 12.365.0019.2-023 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 800,00

000375PF 24/04/2015 12.361.0021.2-017 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 5.200,00

000376PF 24/04/2015 12.361.0021.2-013 MOREIRA & CAVALCANTI LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP 400,00

000406PF 30/04/2015 12.361.0021.2-013 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 836,00

000407PF 30/04/2015 12.365.0019.2-023 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 2.139,50

000408PF 30/04/2015 12.361.0021.2-068 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 3.652,00

000426PF 13/05/2015 12.365.0019.2-023 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS - ME 1.125,50

000471PF 03/06/2015 12.361.0021.2-013 CSC DA NOBREGA-ASSESSORIA EDUCACIONAL-EIRELI-EPP 25.000,00

000568PF 19/06/2015 12.361.0021.2-013 JOSÉ EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS - ME 1.035,00

000730PF 11/09/2015 12.361.0021.1-010 DISTRIBUISON INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 3.830,00

000834PF 09/10/2015 12.361.0021.2-019 AMORIM TURISMO - JOÃO FRANCISCO DE AMORIM 6.420,00

000864PF 16/10/2015 12.361.0021.2-020 BUFFET DELÍCIA - MARIA L. DO NASCIMENTO ARAÚJO 2.000,00

000903PF 03/11/2015 12.365.0019.2-023 CAVALCANTI GÁS LTDA 364,00

000905PF 03/11/2015 12.361.0021.2-068 CAVALCANTI GÁS LTDA 1.560,00

000907PF 03/11/2015 12.361.0021.2-013 CHAVEIRO NAZARENO - NAZARENO RODRIGUES DA SILVA - ME 350,00

000954PF 30/11/2015 12.361.0021.2-013 DISTRIBUISON INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 13.757,00

000973PF 11/12/2015 12.361.0021.2-012 F. ARAÚJO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 13.849,45

000979PF 17/12/2015 12.365.0019.2-023 CAVALCANTI GÁS LTDA 260,00

000980PF 17/12/2015 12.361.0021.2-068 CAVALCANTI GÁS LTDA 1.508,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

001042PF 18/12/2015 12.365.0019.2-023 CAVALCANTI GÁS LTDA 156,00

001043PF 18/12/2015 12.361.0021.2-068 CAVALCANTI GÁS LTDA 1.040,00

001104PF 30/12/2015 12.361.0021.2-068 MICHELSON MELO GOMES - ME 3.885,00

001105PF 30/12/2015 12.361.0021.2-068 MICHELSON MELO GOMES - ME 3.375,00

001106PF 30/12/2015 12.361.0021.2-068 MICHELSON MELO GOMES - ME 5.100,00

114.379,45TOTAL POR RECURSO
0,00 114.379,45
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

13 - CULTURA
01001 - Recursos Próprios

000409PF 30/04/2015 13.392.0033.2-026 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 770,00

001069PF 18/12/2015 13.392.0033.2-028 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA 113,18

883,18TOTAL POR RECURSO
0,00 883,18
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
01001 - Recursos Próprios

000410PF 30/04/2015 15.451.0029.2-053 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 1.320,00

000557PF 18/06/2015 15.451.0029.2-053 IVANILDO GOMES DA SILVA - ME 13.057,86

000633PF 24/07/2015 15.451.0029.1-026 CONSTRUTORA MATIAS SILVA LTDA 625.113,81

000783PF 22/09/2015 15.452.0026.2-055 STERICYCLE - GESTÃO AMBIENTAL LTDA 1.288,00

000909PF 03/11/2015 15.451.0029.1-024 A5 SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME 70.000,00

000910PF 03/11/2015 15.451.0029.1-026 A5 SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME 835.111,34

000911PF 03/11/2015 15.451.0029.1-030 A5 SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME 47.826,68

000975PF 16/12/2015 15.451.0029.2-053 PONTO CERTO MADEIRA LTDA 871,00

001084PF 18/12/2015 15.451.0029.2-051 FERREIRA E MAIA ENGENHARIA E CONSULTORIA EM SANENAMENTO
LTDA-ME

14.487,71

001103PF 30/12/2015 15.452.0028.2-057 FERREIRA E MAIA ENGENHARIA E CONSULTORIA EM SANENAMENTO
LTDA-ME

76.037,74

1.685.114,14TOTAL POR RECURSO
0,00 1.685.114,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

18 - GESTÃO AMBIENTAL
01001 - Recursos Próprios

000274PF 17/03/2015 18.541.0025.2-038 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 7.700,00

000836PF 09/10/2015 18.541.0025.2-038 AMORIM TURISMO - JOÃO FRANCISCO DE AMORIM 3.248,00

000937PF 06/11/2015 18.541.0025.2-038 AMORIM TURISMO - JOÃO FRANCISCO DE AMORIM 600,00

000990PF 18/12/2015 18.541.0025.2-038 AMORIM TURISMO - JOÃO FRANCISCO DE AMORIM 600,00

12.148,00TOTAL POR RECURSO
0,00 12.148,00

Página 15 de 16www.tin.net.br Rua 21 de Abril, 1 - CENTRO - (81) 3653-1156
CEP 55.840-000 - LAGOA DO ITAENGA - PE - CNPJ 11.097.250/0001-08

TOTAL POR FUNÇÃO 12.148,00

Documento Assinado Digitalmente por: LAMARTINE MENDES DOS SANTOS, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 88e1bac7-d268-4425-8a08-1c32b8e23f16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

27 - DESPORTO E LAZER
01001 - Recursos Próprios

000273PF 17/03/2015 27.813.0009.2-034 J C SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 2.900,00

000411PF 30/04/2015 27.813.0009.2-034 GILVAN LAURENTINO DOS SANTOS 440,00

000757PF 18/09/2015 27.813.0009.2-033 EDVALDO MANOEL DE SOUZA 2.045,00

000832PF 08/10/2015 27.813.0009.2-034 R M SERVIÇOS DE TRANSFORMADORES LTDA - ME 2.500,00

000989PF 18/12/2015 27.812.0011.2-030 LUIZ CARLOS DA SILVA 864,00

001044PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 SEVERINO MANOEL DA SILVA 600,00

001045PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 EDVALDO ANTÔNIO DA SILVA 600,00

001046PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 MANOEL JOSÉ DOS SANTOS 600,00

001047PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 ADILSON ANTÔNIO ELOI 500,00

001048PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 MANOEL GOMES DOS SANTOS FILHO 500,00

001049PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 SEVERINO EVANGELISTA FERREIRA 500,00

001050PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 JOSENILDO JOSÉ DE SOUZA 3.000,00

001080PF 18/12/2015 27.812.0011.2-030 EDIVALDO & ROMDINELLI MATERIAIS ESPRTIVOS LTDA-ME 1.489,20

001081PF 18/12/2015 27.813.0009.2-034 FERNANDO LUIS DA SILVA 3.100,00

001085PF 18/12/2015 27.812.0011.1-047 WALTER L. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA - ME 139.045,88

158.684,08TOTAL POR RECURSO
0,00 158.684,08
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158.684,08
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